
iCP-32

 Robustní váha vysokozdvižného vozíku
pro náročné aplikace

 Celková šířka přední desky k dispozici pro
vážení

 Kabelové nebo bezdrátové připojení mezi
indikátorem a iCP

 Váží také v kombinaci s rotátory a
svorkami

 Volitelné: legální pro obchodní verzi
 RAVAS WeightsApp pro sběr dat na

tabletech a chytrých telefonech

VÁHY PRO VZV

Chytrá vážící deska pro vozíky s protizávažím

VÝHODY

TOP kvalita
Průmyslové využití

kabelová bezdrátová

RAVAS 3200 indikátor



MOŽNOSTI*

iCP-32

FUNKCE ROZMĚRY V MM

STANDARDNÍ SPECIFIKACE
2 500, 5 000 nebo 7 000 kg

2 kg při nosnosti 2 500 kg
5 kg při nosnosti 5 000 kg
10 kg při nosnosti 7 000 kg

0,2 % zvednutého nákladu

200 % na mechanické konstrukci;
podle ISO 2330

IP65 / NEMA 4

z autobaterie, přes výkonový měnič / 
regulátor

vysílač váhy přes dobíjecí Li-ion 3,7V / 5,2 Ah 

baterie indikátoru z nákladní baterie, 
přes regulátor (volitelně přes AA baterie)

� Váživost

� Dílek

� Systém. odchylka

� Ochrana proti
přetížení

� Stupeň krytí
� Napájení

- kabelová

- bezdrátová

 Termální nebo matricová tiskárna
 Přenos dat do zařízení s podporou Bluetooth® / WiFi
 Měnič 9-100Vcd - 12Vdc
 RDC, RAVAS Data Collector Software
 Integrační software RIS, RAVAS
 Obchodní verzi

Standard

ICP2500 

FEMII

ICP5000 

FEMIII

ICP7000 

FEMIV

A 788 915 1067

B 915 1065 1220

B’ 880 1023 1169

C 407 508 635

D 121 133 165

Hcg

Šířka zadní desky

Šířka přední desky
Volný prostor mezi šrouby

Výška desky vozíku

Tloušťka desky vozíku

Horizontální těžiště 61 67 83

229 280 343Vcg    Vertikální těžiště

Vlastní hmotnost (kg) na základě 
std. rozměrů

159 259 522

 Automatická a manuální korekce nuly
 Hrubé/netto vážení
 Součet s pořadovým číslem
 Zadání ID kódu (5 číslic)
 Integrovaný hladinový spínač (kabelový) nebo integrovaný 

hladinový senzor (bezdrátový)
 Vnitřní hodiny pro datum a čas
 Připojení portu RS232 pro tiskárnu
 Připojení pro RAVAS Indicator App
 Bezdrátové: režim spánku s automatickým spuštěním

SPOJENÍ MEZI DESKOU A INDIKÁTOREM
 Kabelový 

standard 
(volitelně) 

 Bezdrátový 
standard

přes spirálový kabel
přes válce, integrované ve stožáru Tolerance +/- 2 mm: podle ISO 2328

Jmenovitá vzdálenost středového zatížení: podle ISO 2328:2011

Poznámka: Prodejce vysokozdvižného vozíku musí použít výše 
uvedené údaje k přepočtu nosnosti. Kromě toho musí prodejce 
vysokozdvižného vozíku podle směrnice 2006/42/EG upravit 
identifikační štítek na vysokozdvižném vozíku s revidovanými údaji o 
nosnosti a těžišti nákladu.

Novum Global, a. s. 
28. pluku 483/11, 101 00 Praha 10, Česká republika

T. +420 (0)267 997 111, M. +420 (0)702 177 986
www.ravas.com

kovariks@novumglobal.eu, www.novumgloval.com

* Možnosti mohou změnit související specifikace, změny vyhrazeny, rev.20190318




